Reporte del Torneo

ESCALAFON
LA PAZ - La Paz, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 18 de Junio del 2012

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono: 2792590
E-mail:

Directores del Torneo

Club de Tenis La Paz

Av. Arequipa # 8450

Fax: 2792590
Web:

Director: ALVARO GARRON
Telefono: 77294027 Email:altenis9@hotmail.com
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: EDWIN FLORES

Telefono: 76700074 Email: edwinluisflores@hotmail.com
Supervisor: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

ESC. 1000 (Draw 64) (Varones)

ESC. 1000 (Draw 32) (Damas)

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Viernes, 29 de Junio del 2012 Fecha Fin: Lunes, 02 de Julio del

2012
Fechg In_|C|9 Viernes, 15 de Junio del 2012 Fecha I_:m_ Lunes, 25 de Junio del
Inscripcion: Inscripcion: 2012
F?Ché Publicacion Martes, 26 de Junio del 2012 Fecha Sorteo: Jueves, 28 de Junio del
Lista: 2012

Horario Firmas

Horario Firmas desde: )
hasta:

desde el Lunes, 25 de Junio del Lunes, 25 de Junio del

Solicitud wild Card: 2012 hasta el 2012
L|m|t_e R.etlro sin Lunes, 25 de Junio del 2012

Sancion:

Limite Retiro con desde el Miercoles, 03 de Julio hasta el Miercoles, 03 de Julio
Sancion: del 2024 del 2024
Limite Pago

NN Lunes, 25 de Junio del 2012
Inscripcion:

[
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Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos  espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 2 horas antes del

en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: OSIRA

Direccion: Plaza Sucre #1494 Zona San Pedro

Telefono: 2 2492247 Cel: Fax:22491278

E-mail: hotelosorialp@hotmail.es Pagina Web:

Simple: Bs 150.00 Doble:Bs 240.00 Triple:B$ 320.00

Incluye: Desayuno Buffet, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 80.- y habilita al jugador para la gestién 2012 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal deberé pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
que pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

.~ Lstadeaceptacion
ESC. 1000 (Draw 64) - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

ESC. 1000 (Draw 64) - Varones (16 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripciéon Status
. COUNTRY CLUB LAS .
1 Nicolas Ascarrunz 19 13/05/1995 (29) PALMAS (SC) 19-06-2012 17:19 AD

CLUB DE TENIS

2 Sebastian Emilio Eguez 29 26/07/1995 (28) SANTA CRUZ (SC) 19-06-2012 19:44 AD
3 Juan Marcelo Azcui 34 11/01/1970 (54) ?L'gk)’ deTenislaPaz .5 06.901217:4  AD
4 Luis Felipe Tirado 37 03/08/1997 (26) E:L'gt)’ Social Petrolero 55 o5 5012 19:3  AD
5 Daniel Alejandro 42 15/10/1998 (25) Club The Strongest (LP) 20-06-2012 20:42 AD
Camacho
6 Alvaro Adrian Collao 52 19/12/1994 (29) g;kg’;'t'g'g‘zt;’)s 18-06-2012 22:47 AD
7 Nicolas Aguirre 91 30/01/1995 (29) (P:ELUAMSR\((S%UB LAS  19.06-2012 17:24 AD
8  Sergio Aguilar 93 24/06/1991 (33) E:ngt)) deTenisLaPaz 54 o5 5012 15:30 AD

N
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Pablo David NATIONAL TENIS

9 Ervambasaguas 100 02021977 (47) ¢\ g (oR) 21-06-2012 11:19 AD

10 Celso Alejandro Quiroga 116  09/07/1993 (30) (T:EEFS'\("(‘:JE';')'C'PAL DE  54.06-201219:21 AD

17 'gnacio Sebastian 125  24/02/1999 (25) SUP de TenisLaPaz 4 o5 5012 17:22  AD
Mercado (LP)

12 Andres Rolando Aguilar 173 24/06/1996 (28) (CL';‘,;’ Social Petrolero 46 o5 5012 16:53  AD

13 Javier Villarroel 216 10/06/1977 (47) Sucre Tenis Club (LP) 19-06-2012 21:24 AD

14 YJoaquin Fernando 226 14/02/1998 (26) SUP de TenisLaPaz 5o o6 5012 10:37  AD
Urquizo (LP)

15 Juan Manuel Caballero 297  14/12/1998 (25) (CL';*)’ deTenislaPaz 1406901221:9 AD

16 Alvaro Daniel Cardozo 04/09/1991 (32) Sucre Tenis Club (LP) 24-06-2012 23:14 AD

ESC. 1000 (Draw 32) - Damas (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
. L COUNTRY CLUB LAS .
1 Natalia Davila 4 14/04/1994 (30) PALMAS (SC) 19-06-2012 19:57 FED
. CLUB DE TENIS SANTA .
2 Noelia Zeballos 5 02/05/1994 (30) CRUZ (SC) 22-06-2012 16:58 FED
3 Sg‘:j;vem”'ca 6 06/01/1997 (27) Club de Tenis La Paz (LP) ~ 19-06-2012 10:9 FED
4  Vanessa Steffi Ortiz 8 22/02/1994 (30) %I;B MUNICIPAL DE TENIS 19-06-2012 9:35 FED
5 Maria Belen Rivera 9 09/12/1993 (30) (Cg‘éJ)B MUNICIPAL DE TENIS 19-06-2012 9:23 FED
6 She!la Bertha 10 14/03/1993 (31) Asociacién Municipal de Tenis 25.06-2012 13:2 FED
Aquino Oruro, (OR)
. COUNTRY CLUB LAS .
7 Nabila Farah 11 01/02/1995 (29) PALMAS (SC) 19-06-2012 16:11 FED
8 I\Bﬂfrr(‘;‘;z(')\“co'e 21 04/10/1995 (28) Club de Tenis La Paz (LP)  18-06-2012 16:44 FED
9 Daniela Alejandra La 27 25/02/1999 (25) Club Hipico Los Sargentos 92.06-2012 16:29 AD
Fuente (LP)
. COUNTRY CLUB LAS .
10 Natalia Barbery 31 13/04/1997 (27) PALMAS (SC) 19-06-2012 18:15 AD
11 payavalenina g 22/01/1997 (27) Club de Tenis La Paz (LP) ~ 23-06-2012 12:36 AD
12 Lucia Annette Davila 33 23/02/1997 (27) Sucre Tenis Club (LP) 18-06-2012 22:42 AD
13 Camila Abril Ramos 35 27/03/1996 (28) Club Aleman (LP) 22-06-2012 17:37 AD
14 Camila Aguirre 38 03/12/1996 (27) Club de Tenis La Paz (LP) 25-06-2012 23:2 AD
15 Maria Sofia Vacaflor 52 23/01/1999 (25) Club de Tenis La Paz (LP) 18-06-2012 22:44 AD
16 Micaela Diaz 75 09/04/1998 (26) Club de Tenis La Paz (LP) 25-06-2012 22:10 AD
17 'sabel Gabriela 40 05/03/1999 (25) Club de Tenis La Paz (LP)  25-06-2012 18:26 AD
Alejandra Pefialoza
18 0 AD
19 0 AD
20 0 AD
21 0 AD
22 0 AD
23 0 AD
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24 0 AD
25 0 AD
26 0 AD
27 0 AD
28 0 AD
29 0 AD
30 0 AD
31 0 AD
32 0 AD

ESC. 1000 (Draw 32) - Varones (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 0 FED
2 0 FED
3 0 FED
4 0 FED
5 0 FED
6 0 FED
7 0 FED
8 0 FED
9 0 AD
10 0 AD
11 0 AD
12 0 AD
13 0 AD
14 0 AD
15 0 AD
16 0 AD
17 0 AD
18 0 AD
19 0 AD
20 0 AD
21 0 AD
22 0 AD
23 0 AD
24 0 AD
25 0 AD
26 0 AD
27 0 AD
28 0 AD
29 0 AD
30 0 AD
31 0 AD
32 0 AD
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1000 (Draw 32) - Damas

Jugador

Maria Belen Rivera Perez

Nabila Farah Franco

Sheila Bertha Aquino Aragén

Isabel Veronica Boada Griffiths

Noelia Zeballos Melgar

Vanessa Steffi Ortiz Perez

Lucia Annette Davila Espejo

Guadalupe Del Carmen Delgado Rodriguez
Eliana Antequera Poepsel

Brenda Nicole Mercado Jove

Maya Valentina Gisbert Vega

Micaela Diaz Ayala

Daniela Alejandra La Fuente Strassburger
Camila Aguirre Velarde

Isabel Gabriela Alejandra Pefialoza Ortiz
Camila Abril Ramos Ascarrunz

Sabrina Baldi Paz

Maria Sofia Vacaflor Forguez

Fernanda Duchen Rodriguez

Moira Valeria Miranda Espinoza

Ana Gabriela Aramburo Mier

1000 (Draw 48) - Varones

Jugador

Federico Zeballos Melgar

Boris Enrique Arias Campuzano
Jonathan Lucas Butrén Carvajal
Javier Alejandro Mendoza Crespo
Erick Rodolfo Miranda Espinoza
German Carlos Choque Caspa
Diego Prudencio Daza

Daniel Arrien Gutierrez

Marcelo Andrés Miranda Espinoza
Jose Miguel Ibarra Quispe
Joaquin Fernando Urquizo Rodriguez
Rodrigo Ignacio Arias Campuzano
Alvaro Adrian Collao Centellas
Sebastian Emilio Equez Paz
Ruben Rodolfo Mamani Rojas
Nicolas Aguirre Bowles

Ramiro Videa Vargas

Roman Marefio Gorinov

Javier Villarroel Mur

Juan Manuel Caballero Cardenas
Oscar Gabriel Prado Villanueva
Andres David Oporto Vidal

Jorge Antequera Poepsel

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto
W

=
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3

Puntos
1321.00
925.00
594.00
594.00
462.00
462.00
462.00
462.00
330.00
330.00
330.00
330.00
198.00
198.00
198.00
198.00
198.00
198.00
92.00
92.00
92.00

Puntos
1428.00
1000.00
643.00
643.00
500.00
500.00
500.00
500.00
357.00
357.00
357.00
357.00
357.00
357.00
357.00
357.00
214.00
214.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Daniel Alejandro Camacho Almanza
Ignacio Sebastian Mercado Jove
Juan Marcelo Azcui Gamarra
Tomislav Saulo Vrsalovic Gimenez
Juan Raul Carrasco Mejia
Jhonathan Mestas Mestas

Gabriel Alejandro Bernal Morales
Alvaro Daniel Cardozo Segurondo
Gabriel Eduardo Mufioz Navia
Pedro Andre Jimenez Resnikowski
Michael Sevillano

Juan Manuel Sevilla Ledn

RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

100.00
100.00
100.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00




